
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XLIX/556/18 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr NR VII/35/15 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, stawek opłat i opłat dodatkowych za postój pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w strefach płatnego parkowania na terenie Rawicza. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13 b ust. 1-4, art. 13 f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 i z 2018 r. poz. 12, 138, 159, 317) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 i z 2018 r. poz. 130) 

Rada Miejska Gminy Rawicz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/35/15 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 25 marca 2015 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Wyznacza się strefę płatnego parkowania w ciągu dróg gminnych w następujących miejscach: 

1. ul. Rynek – zewnętrzna część, strona wschodnia (od ul. Wazów do ul. 17 Stycznia, z pominięciem 

1 miejsca postojowego dla Starostwa Powiatowego); 

2. ul. Rynek – zewnętrzna część, strona północna (od ul. Królowej Jadwigi do ul. 3 Maja); 

3. ul. Wały T. Kościuszki – strona wewnętrzna (od ul. Wojska Polskiego do ul. Wały J. 

Dąbrowskiego); 

4. ul. Plac Wolności – część zachodnia (od ul. 17 Stycznia do ul. Wazów); 

5. ul. Plac Wolności – (od ul. Szwedzkiej do ul. Sukienniczej); 

6. ul. Plca Wolności – część wschodnia (od ul. Wazów do ul. 17 Stycznia); 

7. ul. 17 Stycznia – (od ul. B. Głowackiego do ul. S. Staszica); ul. K. Marcinkowskiego – (od ul. 

Sukienniczej do ul. Wały Powstańców Wlkp.).”; 

2) Załącznik o którym mowa w § 1 ust. 2 Uchwały nr NR VII/35/15 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 

25 marca 2015 r. w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, stawek opłat i opłat dodatkowych za 

postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefach płatnego parkowania na terenie 

Rawicza, otrzymuje treść jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 3324



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Przybylski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3324



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLIX/556/18 

Rady Miejskiej Gminy Rawicz 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3324


		2018-04-10T10:12:19+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




